Resultados

Resultados
Informacion del evento 2 The Experience 7 mei Midland
Circuito Midland Circuit
Lelystad
Fecha 07/05/2022
Longitud del circuito 425 metros
Pilotos totales 43
Mejor tiempo del evento 00:55.296
Media del dia 01:08.725
Pilotos en grupo 43
Mejor tiempo grupo 00:55.296
Tiempo medio grupo 01:08.725




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
P106645 00:55.296 [ 00:55.296 | 00:00.000 | 00:13.428 | 00:00.000 | 00:13.428 | 22
RichardVZ 00:55.991 [ 00:00.694 | 00:00.694 | 00:12.734 | 00:00.694| 00:12.734| 60
ThomasDuijn 00:59.342 [ 00:03.351 | 00:04.045| 00:09.383 | 00:04.045| 00:09.383 | 77
TjeerdR 01:00.324 [ 00:00.982 | 00:05.027 | 00:08.401 [ 00:05.027 | 00:08.401 74
ThomasD 01:01.578 | 00:01.254 | 00:06.281 | 00:07.146 | 00:06.281 | 00:07.146| 67
AndreH 01:02.167 [ 00:00.588 | 00:06.870 | 00:06.558 | 00:06.870 | 00:06.558 | 44
GuidoV 01:02.860 [ 00:00.693 | 00:07.563 | 00:05.865| 00:07.563 | 00:05.865| 32
ThomasK 01:03.261 [ 00:00.400 | 00:07.964 | 00:05.464 | 00:07.964| 00:05.464| 74
LucienVZ 01:08.222 [ 00:04.960 | 00:12.925| 00:00.503 | 00:12.925| 00:00.503| 30
OmarD 01:08.999 [ 00:00.776 | 00:13.702 | 00:00.273 | 00:13.702 | 00:00.273 | 69
RobertVM 01:09.655 [ 00:00.656 | 00:14.358 | 00:00.929 | 00:14.358 | 00:00.929 | 62
Berthus 01:09.879 [ 00:00.224 | 00:14.582 | 00:01.153 | 00:14.582 | 00:01.153| 53
P168783 01:12.438 [ 00:02.559 | 00:17.141| 00:03.712| 00:17.141 | 00:03.712 | 47
ThierryVZ 01:13.001 [ 00:00.563 | 00:17.704 | 00:04.275| 00:17.704 | 00:04.275 7
JeroenM 01:14.502 [ 00:01.501 | 00:19.205| 00:05.777] 00:19.205| 00:05.777| 41
RickL 01:14.676 [ 00:00.174 | 00:19.379| 00:05.951| 00:19.379 | 00:05.951 60
Robert-janE 01:14.819 [ 00:00.143 | 00:19.522 | 00:06.094 | 00:19.522 | 00:06.094| 59
PeterP 01:15.529 [ 00:00.710 | 00:20.232 | 00:06.804 | 00:20.232| 00:06.804| 24
P194034 01:16.112 [ 00:00.582 | 00:20.815| 00:07.386 | 00:20.815| 00:07.386| 25
MichaelV 01:20.386 [ 00:04.274 | 00:25.089 | 00:11.661 | 00:25.089 | 00:11.661 18
EllesD 01:24.193 [ 00:03.807 | 00:28.896 | 00:15.468 | 00:28.896 | 00:15.468 | 53
P168773 03:32.440 [ 02:08.247 | 02:37.144 | 02:23.715] 02:37.144 | 02:23.715 6
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